

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/047 MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU**  
 Objekt: **01 DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY**  
 Rozpočet: **01 DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY**

Zadavatel \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Bláha Milan** IČO: **63295695**  
**Za Pazdernou 1737** DIČ: **CZ7306271577**  
**39701 Písek**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |  |                  |
|------------------|--|--|--|------------------|
| HSV              |  |  |  |                  |
| PSV              |  |  |  |                  |
| MON              |  |  |  |                  |
| Vedlejší náklady |  |  |  |                  |
| Ostatní náklady  |  |  |  |                  |
| <b>Celkem</b>    |  |  |  | <b>2 894 010</b> |

Rekapitulace daní

|                               |             |                      |
|-------------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH       | <b>15 %</b> | <b>0 CZK</b>         |
| Základ pro základní DPH       | <b>21 %</b> | <b>2 894 010 CZK</b> |
| DPH                           |             | <b>607 742 CZK</b>   |
| <b>Cena celkem včetně DPH</b> |             | <b>3 501 752 CZK</b> |

v \_\_\_\_\_ dne **24.05.2019**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele \_\_\_\_\_ Za objednatele \_\_\_\_\_

**Popis rozpočtu: 01 - DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY**

**Při oceňování uvažovat s materiály firmy Keim, popřípadě materiály stejné či vyšší kvality od jiných výrobců.**

## Rekapitulace dílů

| Číslo              | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem           |  |
|--------------------|--|----------|--|--|------------------|--|
| 62                 | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  |                  |  |
| 94                 | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  |                  |  |
| 95                 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  |                  |  |
| 96                 | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  |                  |  |
| 99                 | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  |                  |  |
| ON                 | Ostatní náklady                              | HSV      |  |  |                  |  |
| VN                 | Vedlejší náklady                             | HSV      |  |  |                  |  |
| 764                | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  |                  |  |
| <b>Cena celkem</b> |  |          |  |  | <b>2 894 010</b> |  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>  |    |             |           | <b>2 139 402,95</b> |       |                          |               |
| 1              | 602015103R00  | Podhoz stěn vápenný trassový Keim Porosan Trass špic, ručně   | m2 | 470,69440   | 117,00    | 55 071,24           |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | podhoz jádrové omítky - 80% z celk.plochy : 588,368*0,8   |    | 470,69000   |           |                     |       |                          |               |
| 2              | 602015122RT5  | Omítka stěn jádrová památkářská trassvápenná, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm                            | m2 | 470,69440   | 567,00    | 266 883,72          |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | jádrová omítka - 80% z celk.plochy : 588,368*0,8  |    | 470,69000   |           |                     |       |                          |               |
| 3              | 602015173R00  | Štuk vnější trassvápenný Keim NHL Kalkputz Fein, ručně, tl.3 mm                                       | m2 | 1 176,73600 | 170,00    | 200 045,12          |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | sjednocení finálního povrchu - 2x : 588,368*2   |    | 1 176,74000 |           |                     |       |                          |               |
| 4              | 6202Rpol      | D+M Minerální zpevňovač pro lepší přilnavost Keim Fixativ   | m2 | 1 059,06240 | 69,00     | 73 075,31           |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | pod jádrové omítky - 80% z celk.plochy : 588,368*0,8  |    | 470,69000   |           |                     |       |                          |               |
|                |               | pod štuk : 588,368  |    | 588,37000   |           |                     |       |                          |               |
| 5              | 6203Rpol      | D+M Hydrofobní nátěr Keim Silangrund na plastické štukové vrstvy                                      | m2 | 140,00000   | 177,00    | 24 780,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | odhad nutného rozsahu : 140   |    | 140,00000   |           |                     |       |                          |               |
| 6              | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení   | m2 | 147,00000   | 45,70     | 6 717,90            |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | 147,00000   |    | 147,00000   |           |                     |       |                          |               |
| 7              | 622471319RS7  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5, hmota silikátová Keim Soldalit Arte + Soldalit Fixativ | m2 | 588,36800   | 310,00    | 182 394,08          |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | Keim Soldalit Arte + Keim Soldalit Fixativ  |    |             |           |                     |       |                          |               |
|                |               | Položka obsahuje 2x nátěr.  |    |             |           |                     |       |                          |               |
|                |               | finální nátěr fasády : 588,368  |    | 588,37000   |           |                     |       |                          |               |
| 8              | 622904215R00  | Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5  | m2 | 117,70000   | 143,00    | 16 831,10           |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | očištění fasády :   |    |             |           |                     |       |                          |               |
|                |               | soklová část : 117,7  |    | 117,70000   |           |                     |       |                          |               |
| 9              | 622904121R00  | Ruční čištění ocelovým kartáčem   | m2 | 117,70000   | 159,00    | 18 714,30           |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|                |               | očištění fasády :   |    |             |           |                     |       |                          |               |
|                |               | soklová část : 117,7  |    | 117,70000   |           |                     |       |                          |               |
| 10             | 6242Rpol      | Oprava vnějších omítek vápen.hladkých, do 80 %, složitost V, tloušťka om.cca 30mm, pouze montáž !!    | m2 | 588,36800   | 545,00    | 320 660,56          |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | oprava z 80% ploch : 588,368  |    | 588,37000   |           |                     |       |                          |               |
| 11             | 6243Rpol      | Doplnění římsy kordonové, korunní   | m  | 8,00000     | 3 600,00  | 28 800,00           |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | římsy - doplnění : 8  |    | 8,00000     |           |                     |       |                          |               |
| 12             | 6244Rpol      | Doplnění nadokenníků vč.profilace, (šambrány, špalety, podparapetní profily)                          | m  | 65,00000    | 3 200,00  | 208 000,00          |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | nadokenníky - doplnění : 65   |    | 65,00000    |           |                     |       |                          |               |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|--|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|---------------|
| 13             | 6245Rpol      | Doplnění podparapetních lizánových profilů   | m   | 30,00000    |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | podokenní lizénové profily - doplnění : 30   |     | 30,00000    |           |                   |       |                          |               |
| 14             | 6246Rpol      | Obnova pilastru včetně hlavice   | kus | 2,00000     |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | pilastry vč.hlavice - obnova : 2   |     | 2,00000     |           |                   |       |                          |               |
| 15             | 6247Rpol      | Obnova zdobného prvku nad pilastrem  | kus | 1,00000     |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | zdobný prvek nad pilastrem - obnova : 1  |     | 1,00000     |           |                   |       |                          |               |
| 16             | 6248Rpol      | Obnova zdobného prvku nad střechou   | kus | 3,00000     |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | zdobný prvek nad střechou - obnova : 3   |     | 3,00000     |           |                   |       |                          |               |
| 17             | 6249Rpol      | Kamenická oprava kamenného ostění  | kus | 1,00000     |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | kamenné ostění - oprava : 1  |     | 1,00000     |           |                   |       |                          |               |
| 18             | 6250Rpol      | Provedení difúzní spáry soklových partií   | m   | 43,50000    |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | 46-2,5   |     | 43,50000    |           |                   |       |                          |               |
| 19             | 6251Rpol      | Příplatek za složitost č.5 štukování   | m2  | 1 176,73600 |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | finální štuková vrstva - 2x : 588,368*2  |     | 1 176,73600 |           |                   |       |                          |               |
| 20             | 6254Rpol      | Příplatek za vyspádování horního líce nadokenníků, dod.a mont.   | m   | 56,50000    |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | vyspádování nadokenníků : 56,5   |     | 56,50000    |           |                   |       |                          |               |
| 21             | 6255Rpol      | Příplatek k úpravám vnějších povrchů, za provádění prací v nadstřešní části  | m2  | 25,34000    |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | střešní vikýře : 25,34   |     | 25,34000    |           |                   |       |                          |               |
| 22             | 6256Rpol      | Provedení difúzní spáry u klempířského parapetu  | m   | 23,40000    |           |                   |       | Vlastní                  | Indiv         |
|                |               | 23,4   |     | 23,40000    |           |                   |       |                          |               |
| 23             | 585915562     | Vápenná památkářská omítka ruční   | t   | 26,40600    |           |                   |       | PCM                      | RTS 19/ I     |
|                |               | Pro omítání především historických staveb.<br>Obsahuje vápno a pucolánové pojivo, neobsahuje cement.<br>Omítání všech klasických stavebních materiálů.<br>Vhodná pro ruční zpracování ve vnějším i vnitřním prostředí.<br>Parametry:<br>Zrnitost:2,00 - 4,00 mm<br>Spotřeba při doporučené tl. vrstvy (15mm) cca: 22kg/m2<br>oprava z 80% ploch ( floušťka omítky 30mm) : 588,368*0,022*2*1,02 |     | 26,41000    |           |                   |       |                          |               |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |     |             |           | <b>169 139,03</b> |       |                          |               |
| 24             | 94101Rpol     | Opláštění lešení kolem vstupu do muzea z OSB desek, vč.následné demontáže a likvidace OSB  | kus | 1,00000     | 8 570,00  | 8 570,00          |       | Vlastní                  | Indiv         |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---|---------------|--|-----|-------------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|   |               | OSB desky tloušťky 22mm.<br>Ochrana návštěvníků muzea v průběhu prací.<br>1  |     | 1,00000     |           |        |       |                          |               |
| 25  | 941941031RT4  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté<br>Včetně kotvení lešení.<br>lešení fasády : 611,46  | m2  | 611,46000   |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 26  | 941941191RT4  | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031. lešení rámové pronajaté<br>cca 4 měsíce : 611,46*4   | m2  | 2 445,84000 |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 27  | 941941502R00  | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2<br>Dovoz lešení na stavbu, cesta vozidla tam i zpět a odvoz lešení ze stavby, cesta tam i zpět. Plocha lešení uložitelná na jedno voz.<br>2*30 | km  | 60,00000    |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 28  | 941941831RT4  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté<br>611,46   | m2  | 611,46000   |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 29  | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken<br>ochranné sítě lešení fasády : 611,46  | m2  | 611,46000   |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 30  | 944944031R00  | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011<br>cca 4 měsíce : 611,46*4   | m2  | 2 445,84000 |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 31  | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken<br>611,46  | m2  | 611,46000   |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 32  | 944945012R00  | Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m<br>nad vstupem do muzea : 5  | m   | 5,00000     |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 33  | 944945192R00  | Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012<br>cca 4 měsíce : 5*4   | m   | 20,00000    |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 34  | 944945812R00  | Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m<br>5   | m   | 5,00000     |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| <b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |               |  |     |             |           |        |       |                          |               |
| 35  | 9501Rpol      | D+M ochranné geotextilie proti znečištění chodníku, vč.následné likvidace<br>46*2  | m2  | 92,00000    |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 36  | 9502Rpol      | Demontáž stávající plastové cedule - odkaz č.7, pro zpětnou montáž<br>1  | kus | 1,00000     |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 37  | 9503Rpol      | Demontáž stávající mosazné cedule - odkaz č.8, pro zpětnou montáž  | kus | 3,00000     |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|      |               | 3,00000  |     | 3,00000   |           |        |       |                          |               |
| 38   | 9504Rpol      | Zpělná montáž stávaj. plastové cedule - odkaz č. 14  | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 39   | 9505Rpol      | Zpělná montáž stávaj. mosazné cedule - odkaz č. 8, vč. repase cedule   | kus | 3,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 3,00000  |     | 3,00000   |           |        |       |                          |               |
| 40   | 9507Rpol      | Repase stávaj. dvířek elektroskříně - odkaz č. 11, (očistění, obroušení, repase kování, nový nátěr)  | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 41   | 9508Rpol      | Repase ocelové mříže s pletivem - odkaz č. 12, (očistění, obroušení, oprava, nový nátěr)   | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 42   | 9509Rpol      | Dodávka a montáž mosazné cedule "Městská knihovna", odkaz č. 9   | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 43   | 9510Rpol      | Dodávka a montáž držáku vlajek, odkaz č. 10  | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 44   | 9511Rpol      | Dodávka a montáž znaku arcibiskupství, odkaz č. 16   | kus | 1,00000   |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | 1  |     | 1,00000   |           |        |       |                          |               |
| 45   | 952901411R00  | Vyčištění ostatních objektů  | m2  | 184,00000 |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|      |               | závěrečný úklid staveniště : 46*4  |     | 184,00000 |           |        |       |                          |               |
| 46   | 952904111R00  | Čištění střešních žlabů  | m   | 46,00000  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|      |               | stáv. okap. žlab : 46  |     | 46,00000  |           |        |       |                          |               |
| 47   | 953945111RT9  | Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení, šířka do 200 mm, výška 115 mm, 100 ks hrotů   | m   | 46,00000  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|      |               | Položka obsahuje dodávku a montáž ochranného hrotového pásu lepením. Jedná se o hrotový systém H123 do š. 200 mm, výš. 100 ks hrotů/m. Pro ochranu rovných ploch, parapetů, atiky, širokých říms.<br>ochrana proti holubům :<br>okap. žlab : 46                        |     | 46,00000  |           |        |       |                          |               |
| 48   | 953945111RU1  | Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení, šířka do 250 mm, výška 135 mm, 100 ks hrotů   | m   | 278,00000 |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
|      |               | Položka obsahuje dodávku a montáž ochranného hrotového pásu lepením. Jedná se o hrotový systém H126 do š. 250 mm, výš. 100 ks hrotů/m. Pro ochranu rovných ploch, parapetů, atiky, širokých říms.<br>ochrana proti holubům :<br>nadokenníky : 24*1,3*2+24*1,2+1,65*2+3 |     | 97,50000  |           |        |       |                          |               |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č.                                   | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|  |               | římša : 46  |     | 46,00000 |           |        |       |                          |               |
|  |               | pilastry u vstupu : 2*1,1+1,5*20,9*2  |     | 64,90000 |           |        |       |                          |               |
|  |               | parapety : 37*1,8+3   |     | 69,60000 |           |        |       |                          |               |
| 49                                     | 9509Rpol      | Dodávka a montáž mosazné cedule "Městské muzeum", odkaz č.15<br>13ks písmen výšky 13cm z mosazného plechu tl.1,6mm.<br>1  | kus | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>      |               |   |     |          |           |        |       |                          |               |
| 50                                     | 96901Rpol     | Vybourání a demontáž stáv.rozvodů elektro<br>stáv.rozvodů na fasádě : 55  | m   | 55,00000 |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 51                                     | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 0,32100  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 52                                     | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t   | 4,49400  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 53                                     | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m  | t   | 0,32100  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 54                                     | 979087112R00  | Nakládání sutí na dopravní prostředky   | t   | 0,32100  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| 55                                     | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební sutí   | t   | 0,32100  |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 18/ II    |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |               |   |     |          |           |        |       |                          |               |
| 56                                     | 999281211R00  | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m  | t   | 60,96396 |           |        |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| <b>Díl: ON Ostatní náklady</b>         |               |   |     |          |           |        |       |                          |               |
| 57                                     | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště<br>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.   | Kč  | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 58                                     | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, vč.oplocení stavby<br>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hl. ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP). | Kč  | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 59                                     | 00524 R       | Předání a převzetí díla<br>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.   | Kč  | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>        |               |   |     |          |           |        |       |                          |               |
| 60                                     | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště<br>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům z. případných měřicích odběrných míst a zřízení. případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování obje  | Kč  | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 61                                     | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště  | Kč  | 1,00000  |           |        |       | Vlastní                  | Indiv         |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |          |                               |
|----|----------|-------------------------------|
| S: | 2019/047 | MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU        |
| O: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |
| R: | 01       | DOKONČENÍ OPRAVY JIŽNÍ FASÁDY |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem              | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---|---------------|--|-----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|---------------|
| Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |               |  |     |          |           |                     |       |                          |               |
| 62  | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                       | Kč  | 1,00000  |           |                     |       | Vlastní                  | Indiv         |
| Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po úklidu ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.   |               |  |     |          |           |                     |       |                          |               |
| 63  | 005121032R    | Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby                      | Kč  | 1,00000  |           |                     |       | Vlastní                  | Indiv         |
| 64  | 005123 R      | Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků                       | Kč  | 1,00000  |           |                     |       | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>   |               |  |     |          |           |                     |       |                          |               |
| 65  | 76401Rpol     | Příplatek za vytváření oplechování parapetu, dle profilace ostění    | kus | 76,00000 |           |                     |       | Vlastní                  | Indiv         |
| parapety : 38*2   |               |  |     |          | 76,00000  |                     |       |                          |               |
| 66  | 764252203R00  | Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm                    | m   | 46,00000 |           |                     |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.  |               |  |     |          |           |                     |       |                          |               |
| nový okap.žlab : 46   |               |  |     |          | 46,00000  |                     |       |                          |               |
| 67  | 764352811R00  | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°                   | m   | 46,00000 |           |                     |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| stáv.žlab : 46  |               |  |     |          | 46,00000  |                     |       |                          |               |
| 68  | 764410880R00  | Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm                    | m   | 69,60000 |           |                     |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| stáv.parapety : 37*1,8+3  |               |  |     |          | 69,60000  |                     |       |                          |               |
| 69  | 764510260RT2  | Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm, vč.plošného lepení | m   | 69,60000 |           |                     |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| nové parapety : 37*1,8+3  |               |  |     |          | 69,60000  |                     |       |                          |               |
| 70  | 998764102R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                    | t   | 0,40770  |           |                     |       | RTS 19/ I                | RTS 19/ I     |
| <b>Celkem</b>   |               |  |     |          |           | <b>2 894 009,91</b> |       |                          |               |